
UCHWAŁA NR 57/218/12 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 07 maja 2012 r.

w sprawie wyrażania opinii dotyczącej zmiany kategorii dróg powiatowych i zaliczenia ich do 
kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art.10 ust.1, w związku z art. 6a ust. 2 oraz art. 7 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 19 poz.115 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1

Pozytywnie   opiniuję   zmianę   kategorii   następujących dróg:
– dr.  Nr 1864 N na odcinku gr.  Miasta  – ul.  Wojska Polskiego /ul.  Zamkowa/ o długości 

1,504km,
– dr. Nr 1872 N na odcinku ul. Grajewska – gr. miasta /ul. Kolejowa/ o długości 0,985 km.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego                                                      
Członkowie Zarządu:                                                    Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska………………                                  Jarosław Augustowski.....................................

Waldemar Remfeld…………….

Dariusz Latarowski…………….

Hanna Kulesza…………………


